Vilâyet idare meclislerinin hiçbir kesintiye
uğramaksızın çalışmaya devam etmesi de, ülkede idarî rejimin geri
dönüşü olmayan bir tarzda benimsendiğini ortaya koymaktadır.73

70 Örneğin Meclis-i Mebusan tarafından 10 Haziran 1326 (23 Haziran 1910)

tarihinde kabul edilen Menafii Umumiyeye Müteallik İmtiyazat Hakkında
Kanun, an itibarıyla yürürlüktedir.

71 Zeki Eraslan, “Cumhuriyet Türkiye’sine Geçiş Sürecinde Şûrâ-yı Devlet”,
Belleten, C. 85, S. 304, 2021, s. 1048 ve 1064; Ergun Özbudun, “Türkiye Büyük
Millet Meclisi Hükûmeti’nin Hukukî Niteliği”, C.